
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2021 (SRP)

 

Às 14:23 horas do dia 10 de fevereiro de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00026/2021,

referente ao Processo nº 23422014153202179, a autoridade competente, Sr(a) EVANDRO CESCA MEZZARI, ADJUDICA

aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 

 

Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 13

Descrição: Câmera web

Descrição Complementar: Câmera web, conexão: interface usb 2.0, tamanho imagem: 1.300 pixels, compatibilidade:

windows , linux, resolução: 640 x 480 mpx, características adicionais: microfone integrado, botão snapshot

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 296,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,50

Situação: Adjudicado com decisão

 

Adjudicado para: OTIMO TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 184,5000 e a quantidade de 200 Unidade

.

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de

fase

08/02/2022

09:54:17
Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado
10/02/2022

14:23:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OTIMO TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ/CPF:

20.411.148/0001-26, Melhor lance: R$ 184,5000

Fim do documento


